АДМИНИСТРАЦИЯ КАДЫЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ
П Р И К А З
от « 02 » апреля 2012 г. № 4
Об утверждении порядка составления
и ведения кассового плана бюджета Кадыйского

 муниципального района
В соответствии с требованиями статьи 217.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации приказываю:
1. Утвердить прилагаемый Порядок составления и ведения кассового плана бюджета Кадыйского муниципального района.

2. Сектору по бюджету финансового отдела  обеспечить техническую реализацию задач, вытекающих из утвержденного Порядка составления и ведения кассового плана  бюджета Кадыйского муниципального района на очередной финансовый год и внесение изменений в него.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник финансового отдела:                                                  Н.А.Кузнецова.